Şirket Yönetim Kurulu’nun 19.08.2020 tarihli kararı çerçevesinde; Esas Sözleşmesi’nin 10'uncu 

maddesinde verilen yetkiye istinaden, Sermaye Piyasası Kurulu'nun onay tarihinden itibaren 1 

yıllık dönem içerisinde bir veya birden fazla ihraç yoluyla Türkiye dışında satılmak üzere 

gerçekleştirilecek toplamda 750.000.000 (yedi yüz elli milyon) ABD Doları veya muadili tutara 

kadar borçlanma aracı ihracı başvurusu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 16.10.2020 tarihli kararı ile 

ihraç belgesi onaylanmıştır.  

Şirket tarafından 22.10.2020 tarihinde, "Rule 144A" ve "Regulation S" formatında yurtdışında

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 342.000.000 

(Üçyüzkırkikimilyon) Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. Paylar arasında 

herhangi bir imtiyaz ve grup ayrımı yoktur.  

Şirket sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret